ตามท่ี กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากท่ี ๒ (แม่สอด) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๑ 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุไฟฟ้า จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขาย
ปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

กฤตภาส อุตรวีระการ  

(นายกฤตภาส อุตรวีระการ) 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากท่ี ๒ (แม่สอด)